様式第１号（第７条関係）

                         年  月  日

周防大島町長       様

周防大島町浄化槽適正管理推進補助金交付申請書兼同意書

           申請者 住  所

               氏  名

               電話番号（    ）   ―

周防大島町浄化槽適正管理推進補助金の交付を受けたいので、周防大島町浄化槽適正管理補

助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

また、周防大島町長がこの申請に係る事務を行うために必要な私に関する使用料納付状況の

利用、法定検査及び維持管理の内容に関する情報の調査をすることに同意します。

※太枠の欄をご記入ください。

交付申請額   金        円

設 置 場 所

□申請者住所と同じ

※申請者住所と異なる場合はご記入ください。

□周防大島町大字

浄化槽人槽   （    ）人槽

建物の種類

（該当に☑）

□ 専用住宅

□ 併用住宅

住宅部分の延床面積      平方メートル

住宅部分以外の延床面積    平方メートル

□ 自治会館等

区   分

（該当に☑）

□ 通常維持管理

□ 修繕【 □ ブロワ □ 水中ポンプ □ マンホールの蓋

□ 躯体・仕切版 □ 担体（ろ材又は接触材受け押え含む）】

世帯人数     人

委託業者 保守点検業者（     ）・清掃業者（     ）

添 付 書 類

１ 直近１年以内の法定検査の領収書の写し、又は法定検査済証の写真

２ 保守点検及び清掃に要した額の領収書の写し

３ ブロワの交換又は浄化槽本体の修繕に要した額の領収書の写し

４ 自治会が申請する場合は、公金受取口座の通帳の写し

５ 町税等を滞納していないことを証する証明書（３箇月以内に発行され

たもの）

６ その他町長が必要と認める書類

注）交付申請額は、区分が通常維持管理の場合は定額６千円、修繕の場合は修繕に要した費用で上

限５万円、両方申請する場合はそれぞれの合計額とする。